МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом  57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 97984

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_27_» __апреля _ 2010 г.        № _52/01-04_
дер. Новое Девяткино

О начале подготовки
документации по
планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным
кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры градостроительства и землеустройства администрации МО
«Новодевяткинское сельское поселение» начать подготовку документации по планировке
части территории дер. Новое Девяткино в границах земельного участка с кадастровым
номером 47:07:07-22-001:177, площадью 139400 кв.м, целевым назначением - для
жилищного строительства, расположенного по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, дер. Новое Девяткино, земли САОЗТ «Ручьи» (далее
Участок).

2. Постановление опубликовать в газете «Всеволожские вести» и разместить на
официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Со дня опубликования Постановления физические или юридические лица вправе

представить в администрацию МО «Новодевяткинское сельское поселение» свои
предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке
территории Участка.

5. Проект планировки территории Участка подлежит обязательному рассмотрению на
публичных слушаниях.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя
главы администрации Никифорова А.А.

Глава МО «Новодевяткинское
сельское поселение»        Д.А. Майоров